www.fcecon.am.gov.br

facebook.com/fcecon.am

instagram.com/fcecon.am/

Fundação Centro de Controle de Oncologia
do Estado do Amazonas – FCECON
Rua Francisco Orellana, nº 215 – Planalto
Fone: (92) 3655-4600
Manaus – AM / CEP: 69040-010

PORTARIA: 0118/2024 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON,
usando das atribuições que lhes são conferidas,
RESOLVE:
 I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativa ao mês de
MARÇO de 2024, acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

NOME MATRÍCULA EXERCÍCIO PERÍODO

ALBERTO DIAS DE FIGUEIREDO 192.072-3A 2022/2023 02/03/2024 à 02/03/2024 - 30 D

ANGELA DA COSTA LINS 150.613-7B 2022/2023 04/03/2024 à 04/03/2024 - 30 D

BRUNO FREIRE DE ALMEIDA 245.445-9A 2023/2024 04/03/2024 à 04/03/2024 -30 D

CAYO CESAR FERREIRA ALVES 238.802-2A 2022/2023 22/03/2024 à 22/03/2024 - 30 D

CLEOPATRA MEDINA NORONHA AREOSA 178.261-4B 2022/2023 25/03/2024 à 25/03/2024 - 10 D

CRISTIANO  DE  MOURA PEREIRA 191.916-4A 2022/2023 04/03/2024 à 04/03/2024 - 20 D

DANIELLE GUIMARÃES COELHO  244.013-0A 2022/2023 22/03/2024 à 22/03/2024 - 15 D

DENIZE AQUINO DE SOUZA 189.730-6A 2023/2024 01/03/2024 à 01/03/2024 - 30 D

DIOGENES LIMA FRANÇA 100.836-6B 2021/2022 01/03/2024 à 01/03/2024 - 30 D

EDNA AUZIER FELIX      165.412-8B 2022/2023 04/03/2024 à 04/03/2024 - 30 D

FABIOLA DE PAULA FERREIRA 160.361-2C 2022/2023 18/03/2024 à 18/03/2024 - 30 D

FABIOLA DE PAULA FERREIRA 160.361-2B 2022/2023 18/03/2024 à 18/03/2024 - 30 D

FRANCISCO BATISTA PIMENTEL 170.760-4C     2023/2024 18/03/2024 à 18/03/2024 - 15 D

GILMARA BRAGA BENTES 244.091-1A 2022/2023 13/03/2024 à 13/03/2024 - 15 D

JAILSON FREITAS DE LIMA 192.174-6A 2022/2023 05/03/2024 à 05/03/2024 - 30 D

JANILSON CAMPOS VIEIRA 244.167-5A 2022/2023 26/03/2024 à 26/03/2024 - 20 D

JEANNE LEE OLIVEIRA COUTINHO 145.954-6B 2021/2022 18/03/2024 à 18/03/2024 - 15 D

JOSIANE DA SILVA NEVES 165.480-2F     2021/2022 25/03/2024 à 25/03/2024 - 20 D

KARLEN SANTOS SILVA 248.559-1D 2021/2022 15/03/2024 à 15/03/2024 - 10 D

KATIANY REGINA RABELO NAZARETH 106.759-1E 2022/2023 04/03/2024 à 04/03/2024 - 30 D

LEDIANNE DA SILVA OLIVEIRA 246297-4A 2023/2024 18/03/2024 à 18/03/2024 - 15 D

MAELEN SENA MARQUES 248657-1A 2023/2024 05/03/2024 à 05/03/2024 - 30 D

www.fcecon.am.gov.br

facebook.com/fcecon.am

instagram.com/fcecon.am/

Fundação Centro de Controle de Oncologia
do Estado do Amazonas – FCECON
Rua Francisco Orellana, nº 215 – Planalto
Fone: (92) 3655-4600
Manaus – AM / CEP: 69040-010

MARCO ANTÔNIO CRUZ ROCHA 123.974-0C 2021/2022 01/03/2024 à 01/03/2024 - 30 D

MARIA AUREA PEREIRA DOS SANTOS 002.693-0A 2023/2024 02/03/2024 à 02/03/2024 - 30 D

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA LIMA 102.578-3D 2022/2023 16/03/2024 à 16/03/2024 - 15 D

MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO 154.287-7C 2023/2024 14/03/2024 à 14/03/2024 - 10 D

MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO 154.287-7C 2020/2021 04/03/2024 à 04/03/2024 - 10 D

MARYZÂNGELA DE MIRANDA FERREIRA 156.622-9C 2022/2023 11/03/2024 à 11/03/2024 - 30 D

RAMIRO QUIRINO DE MATOS 257.254-0A 2023/2024 04/03/2024 à 04/03/2024 - 20 D

ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ 153.755-5C 2021/2022 21/03/2024 à 21/03/2024 - 10 D

ROZANGELA RODRIGUES DA COSTA 114.874-5B 2020/2021 17/03/2024 à 17/03/2024 - 15 D

ROZANGELA RODRIGUES DA COSTA 114.874-5B 2017/2018 07/03/2024 à 07/03/2024 - 10 D

SAMARA DE OLIVEIRA MORENO 146.511-2B 2022/2023 04/03/2024 à 04/03/2024 - 30 D

SIMONE DA SILVA MONTEIRO 246.040-8A 2023/2024 25/03/2024 à 25/03/2024 - 15 D

SOLANGE DE SOUZA MICHELE 120.016-0A 2022/2023 01/03/2024 à 01/03/2024 - 30 D

SYLK NAGAWO AREB 235.6104-A 2023/2024 11/03/2024 à 11/03/2024 - 20 D

TATIANA MINDA HERCULANO CATTEBEKE 165.415-2A 2020/2021 05/03/2024 à 05/03/2024 - 15 D

ULICEIA LOPES DA SILVA RIBEIRO 238.904-5A 2023/2024 02/03/2024 à 02/03/2024 - 15 D

VANDERLEI RODRIGUES ALVES 247.037-3A 2022/2023 25/03/2024 à 25/03/2024 - 15 D

WILIBRAN CANDIDO DE BARROS 150.011-2D 2022/2023 14/03/2024 à 14/03/2024 - 30 D

II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR
PRESIDENTE. Manaus, 28 de maio de 2024.

GERSON ANTONIO DOS SANTOS MOURÃO
Diretor-Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do

Amazonas - FCECON

		2024-08-08T13:07:04-0400
	GERSON ANTONIO DOS SANTOS MOURAO:05429005215